КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛОБОДСКОЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 936

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 № 2/3

дер. Светозарево

О членах участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 936 участвующих в проведении адресного информирования и оповещения

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии Слободского района Кировской области от 22.01.2024 № 73/526 «О

членах территориальной избирательной комиссии Слободского района Кировской

области ответственных за реализацию проекта «ИнформУИК» в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Слободского района

Кировской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 936 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Состав участвующих в проведении адресного

информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 936 с закреплением адресов домовладений согласно

приложению.

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Слободского района Кировской области.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Слободского района в разделе Территориальная избирательная

комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии  В.З. Кайсина

Секретарь комиссии   Л.Г. Ложкина

Приложение

к постановлению участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 936

от  09.02.2024  № 2/3

Состав участвующих в проведении адресного информирования и

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 936 с закреплением адресов домовладений

№

п/п
Ф.И.О члена УИК

Статус

(координатор/

обходчик)

Адреса домовладений

1 Кайсина Валентина Захаровна Обходчик

д. Алексеево,

д. Бурино,

дер. Верхнее Мочагино,

дер. Красногорье,

с. Круглово,

дер. Нижнее Мочагино,

дер. Омсино,

дер. Паскино,

дер. Подгорное,

дер. Пески,

дер. Светозарево,

дер. Ужоговица

Светозаревского сельского

поселения.

______